Tipo
Personal

2019|Octubre PLANTA
2019|Octubre PLANTA
2019|Otubre PLANTA
2019|Octubre PLANTA
2019|Octubre PLANTA
2019|Octubre PLANTA

Apellido
paterno

AGUILAR

OSSANDON

VALENZUELA

CARVAJAL

GONZALEZ

RIVERA

Apellido
materno

GONZALEZ

ARAYA

ARAYA

VILLALOBOS

ARAYA

PALACIOS

Nombres

ROSARIO

ERNESTO

SERGIO

YERIS

YASNA

MARIO

Grado EUS
(si
corresponde)

Calificacién
profesional o
formacion

Cargo o
funcién

Regién

Asignaciones
especiales

Unidad
monetaria

No asimilado Regioén de

a grado Basica Sereno |Atacama (01) Pesos
No asimilado Region de

a grado Basica _|Auxiliar Atacama (01) Pesos
No asimilado Region de

a grado Basica |Auxiliar Atacama (01) Pesos
No asimilado Region de

agrado  |Técnico AdministrativdAtacama (01) Pesos
No asimilado Region de

agrado  |Técnico AdministrativdAtacama (01) Pesos
No asimilado Region de

agrado  |Media Administrado Atacama (01) Pesos

Remuneraci6 Remuneracié

n bruta

n liquida

mensualizada mensualizada

577045

839081

689398

1171837

591582

1520482

534012

426930

511257

505286

373282

1022012

Horas
extraordinari
ES

NO

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

N° horas
diurnas

40

40

40

40

40

Remuneraci6
n horas
diurnas

202.536

166.406

282.856

142,795

367,011

N° horas
nocturnas

Remuneraci6
n horas
nocturnas

N° horas
festivas

Remuneraci6
n horas
festivas

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Fecha de
inicio
dd/mm/aa

21-10-1998

08-10-1991

21-01-2008

15-05-1989

01-09-2016

08-01-1987

Fecha de
término
dd/mm/aa

31-12-2099

Observaciones

SIN
OBSERVACIONES

Declaracién e
Declaracién e
de Viaticos
o 0 de Intereses
Patrimonio

31-12-2099

SIN
OBSERVACIONES

31-12-2099

SIN
OBSERVACIONES

31-12-2099

SIN
OBSERVACIONES

31-12-2099

SIN
OBSERVACIONES

31-12-2099

SIN
OBSERVACIONES




